
APELLIDOS Y NOMBRE MAIL

Abella Martín, Héctor hector.abemar@educa.jcyl.es

Abril Crusellas, María Pilar mpabril@educa.jcyl.es

Aguirre Gonzalo, Javier jaguirreg@educa.jcyl.es

Álvarez Mayor, Román Enrique realvarez@educa.jcyl.es

Ayuso Íñigo, Marta mayusoi@educa.jcyl.es

Balaguer Gasch, Andrés abalaguer@educa.jcyl.es

Basanta Fernández, Beatriz bbasanta@educa.jcyl.es

Belío Regalado, Mª José mjbelio@educa.jcyl.es

Berciano Ramos, Camino mcamino.berram@educa.jcyl.es

Blanco Castellano, Antonio ablanco@educa.jcyl.es

Blanco Sánchez, Noé José njblanco@educa.jcyl.es

Bragado Domínguez, Germán mgbragado@educa.jcyl.es

Caballero Rodríguez, José Antonio jacaballeror@educa.jcyl.es

Cabrera Checa, Marina marina.cabche@educa.jcyl.es

Cabrera Martel, Jullia de Carmen juliac.cabmar@educa.jcyl.es

Camarero Julián, María Celia mccamarero@educa.jcyl.es

Caro Castro, Miguel Ángel macaro@educa.jcyl.es

Castán García, Antonio Marcos antoniom.casgar@educa.jcyl.es

Castillo Martínez, José Vicente jvcastillo@educa.jcyl.es

Codina Sampera, María del Mar mmar.codsam@educa.jcyl.es

Cortés del Solar, Mario mmcortes@educa.jcyl.es

Del Río Lanchas idelril@gmail.com

Delgado Jiménez, Rita ritam.deljim@educa.jcyl.es

Diego Domínguez,  Juan José jjdiego@educa.jcyl.es

Díez Gontán, Clara María cmdiez@educa.jcyl.es

Diez Martín, Generosa generosa.diemar@educa.jcyl.es

Domínguez Antón, Carmen cdominguezan@educa.jcyl.es

Dominguez Coria, Diego diego.domcor@educa.jcyl.es

Domínguez Zurrón, Diana ddominguezz@educa.jcyl.es

Echepare García, Esther eechepareg@educa.jcyl.es

Egido Carreto, María Jesús mjegido@educa.jcyl.es

Fernández Cuesta, Vicenta María vmfernandez@educa.jcyl.es

Forteza Gil, María meforteza@educa.jcyl.es

Fraile Conde, María de las Mercedes mfraileconde@educa.jcyl.es

García Cruz, Miguel Ángel magarciacr@educa.jcyl.es

García López, María José mjgarcialo@educa.jcyl.es



Garcia Moreta, Diego diego.garmor.3@educa.jcyl.es

García Rodríguez, David david.garrod.7@educa.jcyl.es

García Serrano, David davidm.garser@educa.jcyl.es

García Vélez, Marina marina.garvel@educa.jcyl.es

Gil Moreno, Víctor vgilm@educa.jcyl.es

Gómez Sendín, Paula paula.gomsen@educa.jcyl.es

Gonçalves García, Diego diego.gongar.12@educa.jcyl.es

González Cuellas, Paula paula.goncue@educa.jcyl.es

González Martín, Rubén rubengonzalez10@yahoo.es

Guijarro Pascual, Francisco Javier fjguijarro@educa.jcyl.es

Haak, Eelco eelcoj.haa@educa.jcyl.es

Jiménez Resino, Luis Miguel lmjimenezr@educa.jcyl.es

López Callejo, Pablo plopezc@educa.jcyl.es

LOPEZ ESCRIBANO, JORGE VENANCIO jorgev.lopesc@educa.jcyl.es

Martín González, Ángel Nicolás anmartin@educa.jcyl.es

Martín Pascual, Elena emartinpas@educa.jcyl.es

Martín-Merino Acera, Gonzalo gmartinmer@educa.jcyl.es

Mateos Pérez, Miguel miguel.matper@educa.jcyl.es

Mayorga Muñoz, César cesar.maymun@educa.jcyl.es

Mesa Peñate, Macarena mmesape@educa.jcyl.es

Mesana Graffe, Juan Federico  jfmesana@educa.jcyl.es

Miguel de Pablo, Ana María ammiguel@educa.jcyl.es

Moñino Delgado, Juan Carlos juanc.mondel@educa.jcyl.es

Muñoz Rodríguez, Adolfo amunozr@educa.jcyl.es

Oliver de la Guerra, Laura loliver@educa.jcyl.es

Pastor González, Marco Aurelio mapastor@educa.jcyl.es

Perelló Soriano, Rafael rafael.persor@educa.jcyl.es

Pérez Notario, Rubén rperezn@educa.jcyl.es

Poncela García, Eva María emponcela@educa.jcyl.es

Porto Urueña, Ester eporto@educa.jcyl.es

Prieto Bermejo, Ignacio nbermejo@gmail.com

Ramos Blázquez, Raúl rramosb@educa.jcyl.es

Rodriguez Enriquez, Estela erodriguezen@educa.jcyl.es

Rodríguez García, Mª José mjrodriguezgarci@educa.jcyl.es

Rodriguez Martín Samuel srodriguezmartin9@educa.jcyl.es

Rodriguez Rivera Francisco Javioer fjrodriguezriv@educa.jcyl,.es

Rodríguez Rodríguez, Pilar prodriguezrodrigu@educa.jcyl.es



San Martín Rodríguez, Pedro psanm@educa.jcyl.es

Sánchez Cuadrado, Desideria dsanchezcua@educa.jcyl.es

Sánchez López, Amadeo asanchezl@educa.jcyl.es

Sánchez Mateos, Ana Belén absanchezm@educa.jcyl.es

Sánchez Platero, Eva esanchezp@educa.jcyl.es

Sancho Pérez,  Alejandro asanchop@educa.jcyl.es

Santamaría Hernandez, Ana santamaria.herana@educa.jcyl.es

Sebastián Alegre, Alfonso asebastian@educa.jcyl.es

Simón García, Mª Concepción conchasimon1@gmail.com

Teijeiro Pesquero, Cristina cristina.teipes@educa.jcyl.es

Valle García, Cristina cvalleg@educa.jcyl.es

Villanueva Hering, Miguel mvillanuevahe@educa.jcyl.es


